DE
Multigrill
ERWEITERE DIE MÖGLICHKEITEN DER ZUBEREITUNG
Acc�
sory
COO
KIN
G

- Automatisches Fettsammelsystem im entsprechenden Behälter mit Füllstandsanzeige im Fach unter dem Ofen.
- Abgetrenntes Servicefach für die Lagerung der Reinigungsmitteltanks mit 10 Litern Inhalt.
- Kein Zeitaufwand bei der Reinigung dank des Reinigungsprogramms GRILL, das für eine stets perfekt gereinigte
Garkammer sorgt.
Zusammensetzung:
- Vorrichtung des Ofens mit Becken und Ablauf.
- Halterung mit neutralem Schrank.
- Motorisiertes Ablaufventil.
- Herausnehmbarer Fettsammelbehälter mit Filter.
- Abgetrenntes Reinigungsmittelfach.
- Fettfilter.
Mod.
Ofen
8 Stk. 6 Stk.
20
061 BKQ061 20
101 BKQ101 30
062 BKQ062 32
102 BKQ102 49
BANQUETING
Stets perfekte Warmhaltung und Garung mit dem System Just Duet.
IDEAL FÜR:
- die präzise und qualitativ hochwertige Abwicklung einer Veranstaltung in vollkommener Ruhe und mit
Präzision, da Gerichte vorab zubereitet werden können. Sie können einige Tage zuvor vorbereitet und
abgekühlt (Cook & Chill) und zum gewünschten Zeitpunkt wieder erhitzt werden.
VORTEILE:
- Dank der Autoklima-Funktion des Geräts und der speziellen Ausrüstung, dem Tellerhalter und den thermischen
Warmhaltungs-Abdeckungen.
- Können mit dem Gerätemodell 101 bis zu 90 Portionen von höchster Qualität gleichzeitig serviert werden.
	 - 1 Stk. Naboo101.
	 - 3 Stk. Tellerhalter.
	 - 3 Stk. Wägen.
	 - 2 Stk. Thermische Warmhaltungs-Abdeckungen.
Mod.
Device
Modell
Kit
Tellermenge
Ø 310 mm
21
161 BKQ161 20+30
201 BKQ201 60
202 BKQ202 100
BANQUETING BEI GROSSVERANSTALTUNGEN
Mit Just Duet bieten Zeitdruck und Qualität auch bei Großveranstaltungen keinen Grund zur Sorge mehr.
IDEAL FÜR:
- die Versorgung einer großen Anzahl an Tischgästen, die einen einwandfreien und